様式第８号（第８条関係）
（表面）

年　　月　　日

　　湧別町長　　　　　　　様

（事業者）
住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

太陽光発電事業計画認定報告書

　再エネ特措法第９条第４項の規定による経済産業大臣の認定を受けましたので、湧別町太陽光発電設備の適正な設置と地域との調和を推進する条例（以下「条例」という。）第16条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	発電設備の所在地
	湧別町

	発電設備の名称

（設備ＩＤ　　　　　　　　　　　　　　）

	発電設備の合計出力
	　　　　　　　　．　　　　ｋＷ　※小数点第一位まで記入

	実施区域の面積
	　　　　　　　　．　　　　㎡　　※小数点第二位まで記入

	実施区域の土地所有者との関係

	事業計画の工程
	設置工事着手予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

	設置工事完了予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

	発電設備運転予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

	発電設備廃止予定日　　　　　　　年　　　月　　　日

	要協定区域の有無
	　□　有（条例第９条第　　号に該当）　　　□　無

	計画認定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	報告担当責任者
	所属・役職
氏　　　名
連　絡　先

（裏面）

	添付書類

	□　１．事業者の履歴事項全部証明書（個人にあっては、住民票の写し）

	□　２．事業の全体スケジュール

	□　３．実施区域の位置図及び案内図

	□　４．実施区域及びその周辺の現況が分かる写真

	□　５．実施区域及びその隣接地の公図

	□　６．実施区域の土地の登記事項証明書

	[bookmark: _GoBack]□　７．実施区域の土地の所有者一覧

	□　８．求積図

	□　９．土地利用計画図

	□　10．造成計画平面図及び縦横断図（土地の造成を伴う場合のみ）

	□　11．太陽光発電設備及び工作物等の構造図

	□　12．太陽光発電事業計画認定申請書の写し

	□　13．太陽光発電設備の維持管理及び撤去並びに廃棄物処理に係る計画書

	□　14．関係法令等の手続状況の一覧

	□　15．経済産業大臣より太陽光発電事業計画の認定を受けたことを証する認定通知書の写し

	□　16．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　※１から14の書類について、事業計画届出書に添付した書類の内容から変更がないものについては、添付を省略することができる。